
UCHWAŁA Nr XVI/99/2015 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 pkt 9, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca   o samorządzie  gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U z 2013 roku poz 594 z póżniejszymi zmianami ) art. 212  ust. 1 ,2 art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych( tekst jednolity Dz U z 2013 roku poz 594 z póżniejszymi zmianami 

) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Gniezno nr V/21/2015 z dnia 26.01.2015r w sprawie uchwały budżetowej na 2015r 

zmienionej   : 

– URG  Nr VII /29/2015                                   z  dnia  30.03.2015r 

− Zarządzeniem Wójta Gminy nr 23/2015        z dnia   27.04.2015r, 

-    URG  Nr VIII /45/2015                                  z dnia   25.05.2015r. 

-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28 /2015       z dnia   29.05.2015r. 

-    URG Nr IX/52/2015                                     z dnia   22.06.2015r. 

-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 36/2015       z dnia   30.06.2015 r. 

-    Zarządzeniem Wójta  Gminy nr 41/2015       z dnia   09.07.2015 r. 

-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 43/2015       z dnia   22.07.2015r. 

-    URG  nr X /66/2015                                      z dnia   21.08.2015 r. 

-    Zarządzeniem Wójta nr 46/2015                   z dnia   31.08.2015 r. 

-   URG Nr XI / 74/2015                                     z dnia   28.09.2015 r. 

-   Zarządzeniem Wójta Gminy nr 56/2015          z dnia  23.10.2015 r. 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr 57/2015          z dnia  27.10.2015 r 

-  URG nr XII /  83 /2015                                     z dnia   12.11.2015 r. 

-   URG nr XIII / 90/2015                                    z dnia  30.11.2015 r 

-   URG Nr XIV / 92/2015                                   z dnia  07.12.2015 r. 

-  Zarzadzeniem Wójta Gminy nr 58 /2015         z dnia  08.12.2015r 

-  URG Nr XV /98/2015                                       z dnia  14.12.2015 r. 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr 66a/2015        z dnia 16.12.2015 r. 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr 70/2015          z dnia 22.12.2015r.   

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 1



 dokonuje się  : 

 

W § 2.1  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie z zal. nr 1 do niniejszej 

uchwały . 

    Po dokonanej zmianie  wydatki bieżące wynoszą -       29.703.917,20 zł. 

                                      wydatki majątkowe wynoszą -      10.597.872,40 zł.                                        

                                  (  zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały )                                

2)  Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  11.910.888,71 zł. 

        ( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 

 

 W § 7. Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy o 70.000,00 zł. 

             do wysokości   1.848.376,00 zł.  w tym : 

         -  dotacje celowe  dla jednostek sektora finansów publicznych  -   1.728.376,00 zl. 

            ( zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały )  

        -  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  - 10.000,00 zl. 

        -  dotacja podmiotowa dla Samorządowej Instytucji Kultury   -  110.000,00 zl.                                                                                                

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno 

                                                           

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Łykowski  

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

W uchwale dokonano przeniesienia planu wydatków między paragrafami w celu prawidłowej realizacji budże-

tu . 

 

 

 

 

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 5

Wydatki na 2015r                                zał. nr 1  URG Nr XVI/ 99/2015 z 30.12.2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 469 999,77 951 999,77 71 278,60951 999,77 0,00 0,00 1 518 000,001 518 000,000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00880 721,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 489 999,77

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

951 999,77

0,00

0,00

951 999,77

0,00

0,00

71 278,60

0,00

0,00

880 721,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 538 000,00

20 000,00

0,00

1 538 000,00

20 000,00

0,00

1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

552 812,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

134 812,00 61 000,00134 812,00 73 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

572 812,00 134 812,00

0,00

0,00

134 812,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

73 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

438 000,00

20 000,00

0,00

438 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

438 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

438 000,00

20 000,00

0,00

438 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

3 615 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 3 615 000,003 615 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 583 000,00

0,00

-32 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40095

3 615 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 3 615 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 000,00

0,00

3 583 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 3 615 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

3 583 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

3 583 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 028 531,00 2 464 931,00 9 690,002 092 831,00 372 100,00 0,00 1 563 600,001 563 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 083 141,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 951 631,00

67 000,00

-143 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 346 031,00

25 000,00

-143 900,00

1 974 331,00

25 000,00

-143 500,00

9 690,00

0,00

0,00

1 964 641,00

25 000,00

-143 500,00

371 700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 605 600,00

42 000,00

0,00

1 605 600,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

847 100,00

Lokalny transport zbiorowy

847 100,00 0,00475 000,00 475 000,00 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

0,00

846 700,00 846 700,00

0,00

-400,00

475 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 000,00

0,00

0,00

371 700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

372 100,00 0,00 0,00 0,00 372 100,00 0,00372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

371 700,00 371 700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 371 700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 987 831,00

Drogi publiczne gminne

1 574 231,00 9 690,001 574 231,00 1 564 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 600,00 1 413 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-143 500,00

67 000,00

2 911 331,00 1 455 731,00

25 000,00

-143 500,00

1 455 731,00

25 000,00

-143 500,00

9 690,00

0,00

0,00

1 446 041,00

25 000,00

-143 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 455 600,00

42 000,00

0,00

1 455 600,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

366 800,00 366 800,00 0,00 366 800,00 0,00 0,00366 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 000,00

0,00

261 800,00 261 800,00

0,00

-105 000,00

261 800,00

0,00

-105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-105 000,00

261 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

630 741,00 630 741,00 0,00 630 741,00 0,00 0,00630 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 500,00

0,00

592 241,00 592 241,00

0,00

-38 500,00

592 241,00

0,00

-38 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 500,00

592 241,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

566 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

591 000,00 591 000,00

25 000,00

0,00

591 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

591 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 600,00 1 396 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

1 438 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 438 600,00

42 000,00

0,00

1 438 600,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

691 264,92 596 264,92 6 820,00596 264,92 0,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 444,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 264,92

0,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

561 264,92

0,00

-35 000,00

561 264,92

0,00

-35 000,00

6 820,00

0,00

0,00

554 444,92

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

691 264,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

596 264,92 6 820,00596 264,92 589 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

656 264,92 561 264,92

0,00

-35 000,00

561 264,92

0,00

-35 000,00

6 820,00

0,00

0,00

554 444,92

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

267 766,92 267 766,92 0,00 267 766,92 0,00 0,00267 766,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

232 766,92 232 766,92

0,00

-35 000,00

232 766,92

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

232 766,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

178 955,00 178 955,00 14 055,00178 955,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 236 955,00

58 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

236 955,00

58 000,00

0,00

236 955,00

58 000,00

0,00

14 055,00

0,00

0,00

222 900,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

118 955,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

118 955,00 0,00118 955,00 118 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 000,00

176 955,00 176 955,00

58 000,00

0,00

176 955,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 955,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 955,00 118 955,00 0,00 118 955,00 0,00 0,00118 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 000,00

176 955,00 176 955,00

58 000,00

0,00

176 955,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

176 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 540 454,67 3 512 454,67 2 107 622,073 208 252,67 0,00 0,00 28 000,0028 000,00304 202,00 0,00 0,00 0,00 0,001 100 630,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 583 454,67

50 230,00

-7 230,00 0,00

0,00

0,00304 202,00

0,00

0,00

3 555 454,67

50 230,00

-7 230,00

3 251 252,67

50 230,00

-7 230,00

2 107 392,07

0,00

-230,00

1 143 860,60

50 230,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

207 902,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

207 902,00 0,0034 500,00 34 500,00 0,00 173 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

173 402,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

200 902,00 200 902,00

0,00

-7 000,00

27 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

27 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-7 000,00

21 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 977 597,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 949 597,67 2 040 616,072 930 397,67 889 781,60 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,00-230,00

50 230,00

3 027 597,67 2 999 597,67

50 230,00

-230,00

2 980 397,67

50 230,00

-230,00

2 040 386,07

0,00

-230,00

940 011,60

50 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,0041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

40 970,00 40 970,00

0,00

-230,00

40 970,00

0,00

-230,00

40 970,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

141 616,67 141 616,67 0,00 141 616,67 0,00 0,00141 616,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

161 616,67 161 616,67

20 000,00

0,00

161 616,67

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

161 616,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

412 589,00 412 589,00 0,00 412 589,00 0,00 0,00412 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 230,00

442 819,00 442 819,00

30 230,00

0,00

442 819,00

30 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 230,00

0,00

442 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 039 343,69 344 343,69 17 756,00298 343,69 0,00 0,00 695 000,00695 000,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 587,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 036 843,69

12 500,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0049 500,00

3 500,00

0,00

332 843,69

3 500,00

-15 000,00

283 343,69

0,00

-15 000,00

17 756,00

0,00

0,00

265 587,69

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

704 000,00

9 000,00

0,00

704 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

941 737,69

Ochotnicze straże pożarne

246 737,69 17 150,00200 737,69 183 587,69 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 500,00

3 500,00

0,00-15 000,00

12 500,00

939 237,69 235 237,69

3 500,00

-15 000,00

185 737,69

0,00

-15 000,00

17 150,00

0,00

0,00

168 587,69

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

704 000,00

9 000,00

0,00

704 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

49 500,00 49 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-9 000,00

14 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

37 000,00 37 000,00

0,00

-6 000,00

37 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

409 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 000,00

9 000,00

0,00

409 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 795 727,36 12 683 933,41 8 567 215,0011 058 349,16 947 000,00 0,00 2 111 793,952 111 793,95522 800,00 155 784,25 0,00 151 560,95 0,002 491 134,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 876 127,36

80 400,00

0,00 0,00

0,00

155 784,25522 800,00

0,00

0,00

12 764 333,41

80 400,00

0,00

11 068 349,16

10 000,00

0,00

8 569 215,00

2 000,00

0,00

2 499 134,16

8 000,00

0,00

1 017 400,00

70 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 111 793,95

0,00

0,00

2 111 793,95

0,00

0,00

151 560,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 094 453,00

Przedszkola

3 854 453,00 2 041 087,002 805 953,00 764 866,00 947 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

101 500,00

0,00

0,000,00

70 400,00

5 164 853,00 3 924 853,00

70 400,00

0,00

2 805 953,00

0,00

0,00

2 041 087,00

0,00

0,00

764 866,00

0,00

0,00

1 017 400,00

70 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

947 000,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 0,00947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 400,00

1 017 400,00 1 017 400,00

70 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 017 400,00

70 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

474 570,00

Dowożenie uczniów do szkół

474 570,00 144 070,00474 570,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

484 570,00 484 570,00

10 000,00

0,00

484 570,00

10 000,00

0,00

146 070,00

2 000,00

0,00

338 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

125 150,00 125 150,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00125 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

127 150,00 127 150,00

2 000,00

0,00

127 150,00

2 000,00

0,00

127 150,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

338 500,00 338 500,00

8 000,00

0,00

338 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

338 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

103 151,87 103 151,87 35 330,00103 151,87 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 821,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 151,87

730,00

-730,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 151,87

730,00

-730,00

103 151,87

730,00

-730,00

35 560,00

230,00

0,00

67 591,87

500,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

1 000,00

Zwalczanie narkomanii

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

-500,00

1 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

102 151,87

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

102 151,87 35 330,00102 151,87 66 821,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230,00

230,00

102 151,87 102 151,87

230,00

-230,00

102 151,87

230,00

-230,00

35 560,00

230,00

0,00

66 591,87

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 0,00 0,0034 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

34 910,00 34 910,00

230,00

0,00

34 910,00

230,00

0,00

34 910,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

6 770,00 6 770,00

0,00

-230,00

6 770,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230,00

6 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 448 693,00 5 448 693,00 642 306,001 274 438,00 0,00 0,00 0,000,004 174 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00632 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 398 693,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,004 144 255,00

0,00

-30 000,00

5 398 693,00

0,00

-50 000,00

1 254 438,00

0,00

-20 000,00

642 306,00

0,00

0,00

612 132,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85202

383 000,00

Domy pomocy społecznej

383 000,00 0,00383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

363 000,00 363 000,00

0,00

-20 000,00

363 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

363 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

363 000,00 363 000,00

0,00

-20 000,00

363 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

363 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

179 500,00

Dodatki mieszkaniowe

179 500,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

148 400,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

149 500,00 149 500,00

0,00

-30 000,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 400,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

148 400,00 148 400,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

148 400,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 689 611,00 2 106 835,00 31 305,002 062 835,00 44 000,00 0,00 582 776,00582 776,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 031 530,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 684 611,00

25 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 086 835,00

10 000,00

-30 000,00

2 042 835,00

10 000,00

-30 000,00

31 305,00

0,00

0,00

2 011 530,00

10 000,00

-30 000,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

597 776,00

15 000,00

0,00

597 776,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 186 080,00

Gospodarka odpadami

1 186 080,00 0,001 166 080,00 1 166 080,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 156 080,00 1 156 080,00

0,00

-30 000,00

1 136 080,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

1 136 080,00

0,00

-30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 080,00 41 080,00 0,00 41 080,00 0,00 0,0041 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

11 080,00 11 080,00

0,00

-30 000,00

11 080,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

11 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 228 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

790 500,00 0,00790 500,00 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

1 253 000,00 800 500,00

10 000,00

0,00

800 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 500,00

15 000,00

0,00

452 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

218 000,00 218 000,00

10 000,00

0,00

218 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

218 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

452 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 500,00

15 000,00

0,00

452 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

284 950,76 204 950,76 66 820,00194 950,76 10 000,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 130,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 284 950,76

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

204 950,76

400,00

-400,00

194 950,76

400,00

-400,00

67 220,00

400,00

0,00

127 730,76

0,00

-400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

250 900,76

Obiekty sportowe

170 900,76 60 320,00170 900,76 110 580,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

250 900,76 170 900,76

400,00

-400,00

170 900,76

400,00

-400,00

60 720,00

400,00

0,00

110 180,76

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 400,00 7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 433,76 35 433,76 0,00 35 433,76 0,00 0,0035 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

35 033,76 35 033,76

0,00

-400,00

35 033,76

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

35 033,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 301 789,60 29 757 917,20 22 829 083,35 11 908 888,71 10 920 194,64 1 483 100,00 5 147 949,60 10 543 872,4010 543 872,40142 000,000,00155 784,25 1 251 560,95 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 784,25

0,00

0,00

5 121 449,60

3 500,00

-30 000,00-314 260,00

314 260,00

40 301 789,60 29 703 917,20

228 260,00

-282 260,00

22 731 583,35

154 360,00

-251 860,00

11 911 288,71

2 630,00

-230,00

10 820 294,64

151 730,00

-251 630,00

1 553 100,00

70 400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

142 000,00

0,00

0,00

10 597 872,40

86 000,00

-32 000,00

10 597 872,40

86 000,00

-32 000,00

1 251 560,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 1
BeSTia

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy w 2015 r. jednostkom  sektora finansów  
publicznych
                                             zał. nr 2 do URG Nr XVI /99/2015 z dn. 30.12.2015r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 521 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 371 700,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

371 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 017 400,00

80104 Przedszkola 1 017 400,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 017 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 276,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 145 276,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

145 276,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

24 000,00

1 728 376,00Razem:

Id: F0EE3CEE-6880-4449-A668-29C454883903. Uchwalony Strona 1




